תמצית העובדות על פי כתב האישום

עמוד 1

1. כנגד העוררים, חנן וירמי אלימלך (להלן: חנן וירמי), הוגש ביום 19.9.2012 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בנצרת, המייחס לשניהם עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, בהתאם לסעיפים 333 + 335(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כמו כן, כתב האישום מייחס לחנן עבירה של אימים, בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי האמור בכתב האישום, העוררים (אב ובנו) והמתלוננים, יעקב ואילון שמעוני (גם הם אב ובנו, להלן: יעקב ואילון), מתגוררים בשכנות בישוב שאר ישוב. בין העוררים לבין המתלוננים קיים סכסוך ישן, אשר בגינו הוגשו תלונות הדדיות למשטרה.